

Årsredovisning
för
Åsteby Jord och Skog AB
559404-5170

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Jonsson, Styrelseledamot
2025-05-13

Styrelsen för Åsteby Jord och Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk inom mjölkproduktion och växtodling, kör körslor inom lantbruk och skog.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 % och det beror på att förra räkenskapsåret var 9 månader och innevarande 12 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	15 663	12 005 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	-262	2 559
Soliditet (%)	6,9	7,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		403 862	453 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		403 862	-403 862	0
Årets resultat			303 809	303 809
Belopp vid årets utgång	50 000	403 862	303 809	757 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 862
årets vinst	303 809
	707 671

disponeras så att i ny räkning överföres	707 671
	707 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-11-03
-2023-09-30
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		15 662 573	12 004 619
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	760 027
Aktiverat arbete för egen räkning		195 000	0
Övriga rörelseintäkter		1 884 141	3 145 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 741 714	15 910 494

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-119 000
Handelsvaror		-3 858 226	-4 139 225
Övriga externa kostnader		-6 538 917	-4 675 481
Personalkostnader	2	-4 289 040	-2 455 624
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 485 575	-1 559 668
Övriga rörelsekostnader		-36	-1 440
Summa rörelsekostnader		-17 171 794	-12 950 438
Rörelseresultat		569 920	2 960 056

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		52 009	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 565	927
Räntekostnader och liknande resultatposter		-917 695	-401 627
Summa finansiella poster		-832 121	-400 700
Resultat efter finansiella poster		-262 201	2 559 356

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		897 779	-1 857 779
Övriga bokslutsdispositioner		-193 162	-191 838
Summa bokslutsdispositioner		704 617	-2 049 617
Resultat före skatt		442 416	509 739

Skatter

Skatt på årets resultat		-138 607	-105 877
Årets resultat		303 809	403 862

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	16 833 954	18 601 201
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	183 269	193 077
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	1 616 500	1 716 000
Summa materiella anläggningstillgångar		18 633 723	20 510 278

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag med ägarintresse i		427 554	298 703
Summa finansiella anläggningstillgångar		427 554	298 703
Summa anläggningstillgångar		19 061 277	20 808 981

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		378 300	538 150
Varor under tillverkning		1 364 800	1 278 920
Färdiga varor och handelsvaror		2 184 260	1 818 066
Summa varulager		3 927 360	3 635 136

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		934 052	3 104 186
Övriga fordringar		100 171	195 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 346 111	908 855
Summa kortfristiga fordringar		3 380 334	4 208 829

Summa omsättningstillgångar

7 307 694

7 843 965

SUMMA TILLGÅNGAR

26 368 971

28 652 946

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

403 862

0

Årets resultat

303 809

403 862

Summa fritt eget kapital

707 671

403 862

Summa eget kapital

757 671

453 862

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

960 000

1 857 779

Övriga obeskattade reserver

385 000

191 838

Summa obeskattade reserver

1 345 000

2 049 617

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

1 372 842

3 204 123

Övriga skulder till kreditinstitut

9 764 817

9 812 039

Övriga skulder

7 720 816

8 790 048

Summa långfristiga skulder

18 858 475

21 806 210

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 496 707

1 479 751

Förskott från kunder

200

0

Leverantörsskulder

2 086 202

1 833 349

Skatteskulder

259 185

105 218

Övriga skulder

817 372

713 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

748 159

211 481

Summa kortfristiga skulder

5 407 825

4 343 257

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 368 971

28 652 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagens utgång har bolaget mot revers lämnat ett kortfristigt lån på 250 000 kronor till ett annat aktieföretag. Lånet löper med affärsmässig ränta och styrelsen bedömer ej att det föreligger förlustrisk i denna fordran.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-11-03 -2023-09-30
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	20 157 779	0
Inköp	1 323 520	20 157 779
Försäljningar/utrangeringar	-743 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 737 424	20 157 779
Ingående avskrivningar	-1 556 578	0
Försäljningar/utrangeringar	122 375	0
Årets avskrivningar	-2 469 267	-1 556 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 903 470	-1 556 578
Utgående redovisat värde	16 833 954	18 601 201

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	196 167	0
Inköp	0	196 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 167	196 167
Ingående avskrivningar	-3 090	0
Årets avskrivningar	-9 808	-3 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 898	-3 090
Utgående redovisat värde	183 269	193 077

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 716 000	0
Inköp	195 000	1 716 000
Försäljningar/utrangeringar	-288 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 623 000	1 716 000
Årets avskrivningar	-6 500	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 500	
Utgående redovisat värde	1 616 500	1 716 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 444 231	4 765 793
	4 444 231	4 765 793

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 372 842	1 133 767

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har ej kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	1 750 000	1 750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 160 696	8 325 123
Belånade kundfordringar	2 477 899	2 070 356
	12 388 595	12 145 479

Torsby

Martin Jonsson
Martin Jonsson
Ordförande
2025-02-10

Thore Jonsson
Thore Jonsson

2025-02-10